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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Eye Inven-

tion ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 

december 2018. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Aarhus, 8. juni 2019 

 

Direktion: 

 

 

Per Nielsen   
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Til ledelsen i Eye Invention ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Eye Invention ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Randers, 8. juni 2019 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

Erik Lund 

Registreret revisor 

mne970  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med produktion af grej til lystfiskermarkedet. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.  

 

Selskabets gæld er primært til hovedanpartshaver, der har erklæret ikke at ville inddrive gælden. Selskabets ka-

pitalberedskab vurderes derfor tilstrækkeligt til driften i det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under 

forudsætning af fortsat drift.  

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2018  2016/17 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -126.758  -294 

1  Personaleomkostninger  -36.468  -151 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -5.000  -3 

  Resultat før finansielle poster  -168.226  -448 

2  Finansielle omkostninger  -14.096  -19 

  Resultat før skat  -182.322  -467 

3  Skat af årets resultat  10.822  26 

  Årets resultat  -171.500  -441 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -171.500  -441 

  Resultatdisponering i alt  -171.500  -441 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

7 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  7.083  12 

  Materielle anlægsaktiver  7.083  12 

       

  Anlægsaktiver i alt  7.083  12 

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  100.000  189 

  Varebeholdninger  100.000  189 

       

  Udskudte skatteaktiver  36.838  26 

  Andre tilgodehavender  0  118 

  Tilgodehavender  36.838  145 

       

  Likvide beholdninger  823  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  137.661  334 

       

  Aktiver i alt  144.744  346 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -612.197  -441 

4  Egenkapital i alt  -562.197  -391 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  51.184  50 

  Anden gæld  655.757  687 

  Kortfristede gældsforpligtelser  706.942  737 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  706.942  737 

       

  Passiver i alt  144.744  346 

       

       

5  Usikkerhed om going concern   

6  Eventualaktiver   

7  Eventualforpligtelser   

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  36.196  149 
  Andre omkostninger til social sikring  183  2 
  Øvrige personaleomkostninger  89  0 

  Personaleomkostninger i alt  36.468  151 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  1  1 

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter, tilknyttede virksomheder  1.004  2 
  Andre finansielle omkostninger  13.092  16 

  Finansielle omkostninger i alt  14.096  19 
 

3 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  -10.822  -26 

  Skat af årets resultat i alt  -10.822  -26 
 

4 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  50  -441  -391 
  Årets resultat  0  -172  -172 

  Egenkapital ultimo  50  -612  -562 

     
 

5 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.  

 

Selskabets gæld er primært til hovedanpartshaver, der har erklæret ikke at ville inddrive gælden. Sel-

skabets kapitalberedskab vurderes derfor tilstrækkeligt til driften i det kommende år. Årsrapporten 

er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. 
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Noter     

 

10 

6 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 105, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan 

fremføres tidsubegrænset. 
 

7 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] PN Holding 03.11.14. IVS 

for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets 

årsregnskab. 
 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttotab 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttotab". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3-5 år 0-20 % 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter alle direkte omkostninger, herunder 

bl.a. materialer og løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
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tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 AOm6dz8gvWNgBeeE1yzdhKxDyzSn4WeULyTOUgbaoU4=


 
Df/cacut+ZOvjoe+V20XH+UuRapXZFYOl531esQxBiP1NEg5ryoEkQDypmYfQq1cUh2vBmoFwWYc
qtr7JxzSyvSNkYasMVfsYesstybxA6dk4Q8gcY0gondqmqwBqJQiEipBVwquxnbjAPU03pxlbKBi
WzTmQi2X3zZIVCYRdZHKN5uZvUJvLT0ZLCaQ3Tzdf1rOlC8JbEBYkNo6v/GeZlLk/9wBP3u6BNDJ
EnhUnx+fODvW4C+4fCAWpXk3DCxX0LayhmmwydYPdVtzk/E9Igvb4PqcKm/iYd+UyXT3xLdjSCsZ
OYCBQKIox3Nk29VXE2ZyzSaoCYTY6J7/zyumew==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg5NzQyMQ==
  document_digests 
  _challenge VDZMUzQtSUxQQ1YtRUU0RkEtVDRVNkotRUFBV0QtTk1FRFA=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xNCAwNjozMDoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +ta8Sd1UgqFN43SU5XRkU7rG1zwWvxkYXgMHlayRdYI=


 
poCVxd2veIl0gVx0T0atD9hkYeD2pTj4O9sNEp1l1JmcJeJ8ZwwPTxm1rEgbvdBikP2+lm5nReiA
HNy+PZGkMDjpduOMSGjOaHHz8RUN0oe7sBr3omG2mKLg28SLBNmUQ43WouoIgraDU0prN1kR31OH
MRu/fuKc5JMi71on9XxwkLeLWIGe56HdIYKMorYHqz3CnSZ7PXJgisto/4B0Snb1FsYDnS6glS2O
RMm05MqWHCNFaMebxYefnuXCC1ZkrfivLhtpa0xOiRamE7XM0urNThse1O13rJpTIbxhu3bKmC7e
toEqNcxR/Ix6KOC1HkFKykMnIdKO9vvS0Mj6Cw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId Mzg5NzQyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjNFSzUtWkxRWUUtMVNXMFotTFFXNkYtU1RDMEEtR1lPQVEiLCJkaWdlc3QiOiIyOGU0MmY5N2RjMzRmOWU1NDgwOTA5ODFmMGRlYjFmNDliZTEwYmIxN2NlNzg2N2E4MDQxMTcwMmJkODFjN2VkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRE1OVDYtVFhVTVctNDNNRTItVEpIU1otTzMwM0UtRVVPSloiLCJkaWdlc3QiOiI1OTc3MWI5YmY3YTExNGY1YWI2ZTJkMjVjNDE3OGUyMTNiMDBjNThjODVkZDMzMDQwZjM2YjdiM2MxNWVhM2RhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1VISE4tWDcyV0QtWElTVTYtVFdFRTAtV1pFRkotN0xIN0Q=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xNCAwNzozNzoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 dwbx2avuoaTOfs1+D8nSkOGkASTMMBznDZ05fWv15i4=


 
BcFVlipXQT67cHWoZNvU8fL6m7MFMpZb33vKgTw4McoNno+LfZAih3ttpckQdU88Xy6H7o/nMoJ+
9YgQkJi0H4y7acp3LnW0FTJxRFYtkV7rAnXsx+lsISij+6hHn5xefHang7aXBhYvG1LS2rQutcu4
nBVwZVrev1caUfrVisJgwYpprtOphq8YNljLi3gr3nWdI45xyCW1OsXA6HyHfcTtMGNf46Knkne9
0L48aqg/6BF0xhMO626KmxQA+008gAEWAz/PyUL+koM+CFH7nl9ASZp+kmki2Z16tvwJz8tpDvPs
zoj362DfWLFy8GYkRvLdYdEBNByRVcegeJtPjw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg5NzQyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRE1OVDYtVFhVTVctNDNNRTItVEpIU1otTzMwM0UtRVVPSloiLCJkaWdlc3QiOiI1OTc3MWI5YmY3YTExNGY1YWI2ZTJkMjVjNDE3OGUyMTNiMDBjNThjODVkZDMzMDQwZjM2YjdiM2MxNWVhM2RhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzdJR0gtWUhaNU0tSDZVUDEtVTcwRzctQ1QwMkMtQjVZUFM=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xNyAwNzo1NzowNSswMDAw
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